
Basko - Via Vittorio Gavi 2

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Caffè, Tè e Zucchero
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack
Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Mousse Mela Golden
e Pera

-22%

Vaschetta 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Mousse Mela Golden
e Prugna

-22%

Vaschetta 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Mousse Mela Golden
e Mirtillo

-22%

Vaschetta 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Mousse Mela Golden
e Pesca

-22%

Vaschetta 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Mousse Mela Golden
e Kiwi

-22%

Vaschetta 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Mousse Mela Golden
e Ciliegia

-22%

Vaschetta 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Mousse Mela Golden
e Frutti di Bosco

-22%

1 pezzo

0.84 €  0.62 €
2 € / kg

Finocchi ***

-26%

Confezione 130 g

4.23 €  2.11 €
32.54 € / kg

Anacardi Tostati al
Miele

-50%

Confezione 100 g

4.23 €  2.11 €
42.3 € / kg

Noci Pecan Tostate
al Miele

-50%

Confezione 130 g

4.23 €  2.11 €
32.54 € / kg

Anacardi Tostati al
Cacao

-50%

Vaschetta 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Mousse Mela Golden
e Banana

-22%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 150 g

2.85 €  2.11 €
19 € / kg

Il Primosale

-25%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Formaggio
Leerdammer

-13%

A peso

6.96 €  4.73 €
23.2 € / kg

Toma Monte Corna

-32%

1 pezzo

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Scamorza Bianca

-11%

1 pezzo

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Scamorza Affumicata

-11%

A peso

4.74 €  4.42 €
15.8 € / kg

Formaggio Raschera
Dop Latte Crudo

-6%

A peso

7.92 €  6.33 €
26.4 € / kg

Formaggio di Capra
la Prima

-20%

A peso

3.16 €  2.74 €
15.8 € / kg

Primo Sale al
Pistacchio 100%

Bruna

-13%

A peso

6.33 €  5.38 €
21.1 € / kg

Toma Grotta
Invecchiata

-15%

A peso

5.37 €  3.46 €
17.9 € / kg

Formaggio Raclette

-35%

A peso

6.01 €  4.1 €
20.03 € / kg

Gorgonzola Gran
Riserva Leonardi Dop

-31%

A peso

4.74 €  4.42 €
15.8 € / kg

Formaggio Raschera
Dop

-6%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 200 g

3.06 €  2.64 €
15.3 € / kg

Stracchino

-13%

Confezione 200 g

4.23 €  3.7 €
21.15 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

-12%

Confezione 250 g

7.4 €  4.12 €
29.6 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato Fresco

-44%

Confezione 150 g

3.17 €  2.75 €
21.13 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-13%

Confezione 90 g

2.11 €  1.47 €
23.44 € / kg

Grangusto

-30%

Confezione 350 g

4.23 €  3.17 €
12.09 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-25%

Confezione 125 g

3.38 €  2.11 €
27.04 € / kg

Special Toast
Formaggio a Fette 6

Fette

-37%

Confezione 140 g

3.06 €  2.32 €
21.86 € / kg

High Pro Formaggio
Fuso 7 x 20 g

-24%

Confezione 630 g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Mozzarella Fior di
Latte 3 x 100 g

-25%

confezione 0.125 kg

2.85 €  2.11 €
22.8 € / kg

Burrata G.125 Pdg
Primia

-25%

Confezione 60 g

1.37 €  0.95 €
22.83 € / kg

Robiolino della
Nonna

-30%

A peso

2.53 €  1.89 €
25.3 € / kg

Prosciutto Cotto
Stella

-25%
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A peso

2.85 €  1.79 €
28.5 € / kg

Porchetta del Monte
senza Cotenna

-37%

Confezione 160 g

3.91 €  3.17 €
24.44 € / kg

M'affetto Salame
Classico

-18%

Confezione 120 g

2.96 €  2.43 €
24.67 € / kg

M'affetto Salame
Piccante

-17%

Vaschetta 110 g

3.38 €  2.11 €
30.73 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-37%

Vaschetta 40 g

1.43 €  0.94 €
35.75 € / kg

La Merenda
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-34%

Imballaggio 200 g

6.35 €  4.23 €
31.75 € / kg

Il Ferrarini Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

2 x 100 g

-33%

Vaschetta 30 g

1.16 €  0.74 €
38.67 € / kg

La Merenda Salame
di Milano

-36%

confezione 0.075 kg

2.85 €  1.58 €
38 € / kg

Salame Negronetto
G.75 Negroni

-44%

Vaschetta 80 g

4.87 €  3.7 €
60.88 € / kg

Linea Fresca
Salumeria Bresaola

Punta d'Anca

-24%

Vaschetta 120 g

2.96 €  2.11 €
24.67 € / kg

Fresca Salumeria
Mortadella Bologna
Igp con Pistacchi

-28%

Vaschetta 150 g

3.06 €  2.11 €
20.4 € / kg

Originale Bacon
Pancetta a Fette

-31%

Vaschetta 80 g

2.85 €  2.11 €
35.63 € / kg

Handl Cubettini di
Speck

-25%
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Vaschetta 200 g

4.65 €  3.17 €
23.25 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 100 g

-31%

Vaschetta 200 g

4.65 €  3.17 €
23.25 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 100 g

-31%

Confezione 100 g

2.2 €  1.57 €
0.02 € / g

Un Due Tris!
Prosciutto Cotto con
Formaggio e Crostini

-28%

Confezione 100 g

2.64 €  1.9 €
26.4 € / kg

Un Due Tris! Salame,
con Formaggio e

Crostini

-28%

Vaschetta 122 g

1.75 €  1.58 €
14.34 € / kg

Un Due Tris!
Merenda Purea di

Mela + Bastoncini di
Salame + Grissini

-9%

Confezione 200g

3.17 €  2.75 €
15.85 € / kg

Cicoria Aglio
Peperoncino

-13%

A peso

2.52 €  1.67 €
12.6 € / kg

Pansoti alla Ligure

-33%

confezione 250g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Zuppa Farro in
Coccio

-25%

Confezione 900 g

12.61 €  8.37 €
0.01 € / g

61201 Lasagne Rana
Xos Gr 90

-33%

confezione 250g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Pasta e Ceci in
Coccio

-25%

Confezione 270 g

4.23 €  3.17 €
15.67 € / kg

Gran Risotto con
"radicchio di Verona

Igp" e Scamorza

-25%

Confezione 0.250 kg

4.44 €  3.7 €
17.76 € / kg

Ben Fatto Risotto di
Asparagi 0,250 Kg

-16%
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Vaschetta 180 g

3.17 €  2.75 €
17.61 € / kg

Piadina Cotto &
Formaggio

-13%

Vaschetta 110 g

4.02 €  2.96 €
36.55 € / kg

Linea Fresca
Salumeria Tacchino

al Forno

-26%

Vaschetta 180 g

4.23 €  3.49 €
0.02 € / g

Vitel Tonne' Gr.180
Viva la Mammma

-17%

Vaschetta 0.170 kg

4.23 €  3.17 €
0.02 € / g

Vitel Tonnè* 0,170
Kg

-25%
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Confezione 720 g

4.23 €  3.17 €
5.88 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 8 x 90 g

-25%

Confezione 720 g

4.23 €  3.17 €
5.88 € / kg

Lc1 con Probiotico
Frutti Rossi (4) e
Mirtilli (4) 8 x 90 g

-25%

Confezione 250 ml

2.64 €  2.11 €
10.56 € / l

Mirtillo

-20%

Confezione 250 ml

2.64 €  2.11 €
10.56 € / l

Al Gusto di
Cioccolato &

Cookies**

-20%

Confezione 170 g

1.86 €  1.58 €
10.94 € / kg

Pro Time Yogurt High
Protein Mango
Passion Fruit

-15%

Confezione 170 g

1.86 €  1.58 €
10.94 € / kg

Pro Time Yogurt High
Protein Frutti di

Bosco

-15%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Yogurt Intero
Stracciatella 2 x 125

g

-33%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Yogurt Intero
Nocciola 2 x 125 g

-33%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.9 €
2.11 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-9%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

2.96 €  2.32 €
11.84 € / kg

L'integrale Pane
Carasau

-21%

Confezione 210 g

2.53 €  1.68 €
12.05 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-33%

Confezione 200 g

2.53 €  1.68 €
12.65 € / kg

Sgranocchi Grissini
Integrali con Farina

Sostenibile

-33%

Confezione 100 g

1.31 €  0.94 €
13.1 € / kg

Original Biscotti
Salati -

-28%

Confezione 0.25 kg

3.81 €  2.96 €
15.24 € / kg

Pane Carasau
Guttiau

-22%

Confezione 0.25 kg

2.96 €  2.32 €
11.84 € / kg

Pane Carasau
Tradizionale

-21%

Pane e Pasticceria
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Confezione 375 g

15.79 €  13.67 €
42.11 € / kg

Tostato Classico +
Arabica Selection
Brasile + Arabica

Selection Guatemala
3 x 125 g

-13%

Confezione 70 g

3.91 €  2.32 €
55.86 € / kg

Caffè al Ginseng 10
Capsule Compatibili

10 x 7 g

-40%

confezione 80g

20.03 €  17.91 €
250.38 € / kg

Selection Scatola di
Legno 40 Ff

-10%

confezione 0.075 kg

14.73 €  12.61 €
196.4 € / kg

Conf.c'era una Volta
Tisane Ass. 25ff Vi

-14%

Confezione 25 g

3.7 €  2.32 €
148 € / kg

Lemon Tea 10
Capsule Compatibili

10 x 2,5 g

-37%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 15.6 g

7.31 €  5.82 €
456.88 € / kg

Top-fegato Funzione
Epatica 30

Compresse 15,6 g

-20%

Confezione 26 g

9.01 €  7.2 €
346.54 € / kg

Mirtillo Vista e
Microcircolo 60

Capsule Vegetali

-20%

Confezione 84.3 g

17.38 €  13.77 €
206.9 € / kg

Olio di Pesce 1000
60 Capsule Vegetali

84,3 g

-20%

Confezione 1000 ml

20.03 €  14.73 €
20.03 € / l

Aloe Vera Extra
99,5%

-26%

Confezione 24 g

10.49 €  8.36 €
437.08 € / kg

Colest-ok
Metabolismo del

Colesterolo
Compresse 20 x 1,2

g

-20%

Confezione 9.37 g

7.95 €  6.35 €
883.33 € / kg

Melatonina Sonno e
Jet Lag 75

Compresse 9,37 g

-20%

Confezione 150 ml

4.02 €  2.54 €
26.8 € / l

Deospray Neutro
Tripla Azione

-36%

Confezione 150 ml

4.02 €  2.54 €
26.8 € / l

Deospray Neutro
Extra Delicato

-36%

Confezione 150 ml

4.02 €  2.54 €
26.8 € / l

Deospray
Freschezza Naturale

-36%

Confezione 150 ml

4.02 €  2.54 €
26.8 € / l

Derma48h
Deodorante Spray

Fresh

-36%

Confezione 150 ml

4.02 €  2.54 €
26.8 € / l

Infasil Deospray
Neutro Sensazioni

Naturali Olio
Essenziale

-36%

Confezione 1 pz

0.94 €  0.62 €
0.94 € / pz

Proteggi Slip X20
Primia Steso

-34%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.45 kg

2.23 €  1.58 €
4.96 € / kg

Patate Rosmarino
Gr.450 Primia

-29%

Confezione 270 g

4.23 €  3.17 €
15.67 € / kg

Gran Risotto con
Fonduta di "taleggio

Dop" e Salsiccia

-25%

Confezione 280 g

6.35 €  5.82 €
22.68 € / kg

Spaghetti
C/scampi/mosc./gamb.G.280

Onda

-8%

Confezione 280 g

5.29 €  4.76 €
18.89 € / kg

Fusilli
C/gamb./zucch./pist.G.280

Onda d

-10%

Confezione 352 g

6.88 €  4.23 €
19.55 € / kg

Frosta Filetti da
Pesca Sostenibile

Merluzzo Carbonaro
8 Filetti

-38%

Confezione 375 g

3.7 €  2.64 €
9.87 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-28%

Confezione 284 g

5.82 €  4.23 €
20.49 € / kg

Maxibon Cono di
Croccante Biscotto
Pistacchio e Gusto

Panna 4 x 71 g

-27%

Confezione 219 g

5.82 €  4.23 €
26.58 € / kg

Michelangelo 3 x 73
g

-27%

Confezione 225 g

5.82 €  4.76 €
25.87 € / kg

Double Sunlover
White Chocolate,

Mango, Coconut 3 x
75 g

-18%

Surgelati e Gelati
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Bottiglia 750 ml

10.49 €  9.43 €
13.99 € / l

Birra Ma.Ma Noel
75cl +2bicc

-10%

Confezione 3x33cl

3.17 €  2.64 €
3.2 € / l

Ichnusa

-16%

Confezione 50 cl

1.37 €  0.91 €
2.74 € / l

Ricetta Originale

-33%

Bottiglia 660ml

4.13 €  3.17 €
6.26 € / l

Cerveza De Navidad

-23%

Confezione 750 ml

7.94 €  6.35 €
10.59 € / l

Bolla Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

750 Ml

-20%

Confezione 1500 ml

20.03 €  17.91 €
0.13 € / cl

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Brut
Millesimato

-10%

Confezione 2x75cl

17.91 €  15.79 €
11.94 € / l

Ribolla Gialla Brut 75
Cl + Prosecco D.O.C.

Treviso 75 Cl +
Stopper

-11%

Confezione 750 ml

7.94 €  6.88 €
10.59 € / l

Vermentino Toscana
Igt

-13%

Confezione 1.5 l

13.67 €  11.55 €
9.11 € / l

Müller Thurgau
Durello Brut

Spumante 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

13.67 €  11.55 €
9.11 € / l

Blanc De Blancs
Extra Dry Spumante

1,5 l

-15%

Confezione 750 ml

8.37 €  6.88 €
11.16 € / l

Toscana Igt

-17%

Confezione 1.5 l

24.27 €  21.09 €
16.18 € / l

Primitivo di Manduria
Riserva Dop 1,5 Lt

-13%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 1.5 l

47.59 €  42.29 €
31.73 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg 1,5

l

-11%

Imballaggio 750 ml

26.39 €  23.21 €
35.19 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

Classico

-12%

Confezione 3 bottiglie
da 0,75 lt13.67 €  11.55 €
6.08 € / l

Fiano Salento Igp +
Negroamaro Rosato

Salento Igp +
Negroamaro Salento

Igp 3 x 0,75 l

-15%

confezione 1.0 pz

73.14 €  62.54 €
0.03 € / ml

Banfi:cent,mont,brunel
Ml 2250

-14%

Confezione 1.5 l

13.67 €  11.55 €
9.11 € / l

Valpolicella Doc
Superiore Radole 1,5

l

-15%

Confezione 750 ml

9.43 €  8.37 €
12.57 € / l

Sable De Camargue
Igp Tête De Cuvée

Gris

-11%

Confezione 750 ml

7.94 €  6.88 €
0.01 € / l

Giardino Rosé
Toscana Igt

-13%

Confezione 750 ml

11.55 €  10.49 €
15.4 € / l

Côtes De Provence
Aop Tête De Cuvée

Rosé

-9%

bottiglia 1.5l

17.91 €  15.79 €
11.94 € / l

Magnum Ribolla
Gialla

-11%

Confezione 1500 ml

18.97 €  16.85 €
12.65 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry 1,5 l

-11%

Confezione 750 ml

17.91 €  15.79 €
0.02 € / ml

Cartizze
Valdobbiadene

Superiore di Cartizze
Docg Dry

-11%

Confezione 1500 ml

21.09 €  18.97 €
14.06 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-10%
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Bottiglia 1.5l

20.03 €  17.91 €
13.35 € / l

Ast.rive
S.Martino+rive
Colbert.2bott

-10%

confezione 1.5 l

23.21 €  21.09 €
15.47 € / l

Spum.perlage Brut
Lt.1,5 Ast.C.Valtidone

-9%

confezione 1.5 l

26.39 €  21.09 €
17.59 € / l

Astuccio Cartizze
Rive Colbertaldo Oro

Docg

-20%

confezione 1.5 l

8.37 €  6.89 €
5.58 € / l

Spum Muller Thurgau
Lt.1,5 Maggi

-17%

Confezione 1500 ml

26.39 €  23.21 €
0.02 € / ml

Magnum Prosecco
Oro

-12%

Bottiglia 750 ml

6.25 €  3.7 €
8.33 € / l

Molini di Ponte
Prosecco Doc

-40%

Confezione 300 cl

62.54 €  51.94 €
20.85 € / l

Aperol

-16%

1.400l

9.43 €  7.31 €
9.43 € / pz

Spritz Hour Villa
Cardea 70 Cl +
Franzini 75 Cl

-22%

Confezione 300 cl

68.9 €  62.54 €
22.97 € / l

Bitter

-9%

Bottiglia 1 ml

21.09 €  20.03 €
21.09 € / ml

Bipack Nero e
Pistacchio

-5%

Bottiglia 250ml

23.21 €  21.09 €
92.84 € / l

Conf.mignon 5
Eccellenze Cl.25 da

Ponte

-9%

Confezione 70 cl

33.81 €  31.69 €
48.3 € / l

Gin De France
Floraison

-6%
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Bottiglia 500 ml

31.69 €  29.57 €
63.38 € / l

Irish Gin
Gunpowder+bicch

-6%

Confezione 2x50cl

13.67 €  11.55 €
13.67 € / l

Mz Moscato Terre
Siciliane Igp 50 Cl +

Zibibbo Terre
Siciliane Igp 50 Cl

-15%

Confezione 2 bottiglie
da 0,75 lt15.79 €  13.67 €
10.53 € / l

Primitivo di Manduria
Dop + Negroamaro di
Terra d'Otranto Dop

2 x 0,75 l

-13%

Confezione 500 ml

15.79 €  13.67 €
31.58 € / l

Set Shaker Passion
Fruit Martini

-13%

Confezione 500 ml

15.79 €  13.67 €
31.58 € / l

Set Shaker Gin
Gimlet

-13%

confezione 500ml

15.79 €  14.73 €
31.58 € / l

Grappa Barrique

-6%

Confezione 50 cl

15.79 €  13.67 €
31.58 € / l

Barolo Grappa

-13%

Bottiglia 200ml

26.39 €  24.27 €
131.95 € / l

Conf.mapp.c/nave
Grappa Inv.Cl.20

-8%

Confezione 50 cl

15.79 €  13.67 €
31.58 € / l

Amarone Grappa

-13%

Confezione 70 cl

12.61 €  10.49 €
18.01 € / l

Blended Scotch
Whisky + 2 Bicchieri

-16%
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Confezione 300 g

1.9 €  1.69 €
6.33 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Manzo e Verdure
dell'Orto

-11%

Confezione 300 g

1.88 €  1.69 €
6.27 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tenero Vitello e
Carote dell'Orto

-10%

Confezione 85 g

0.9 €  0.62 €
10.59 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Vitello e Pollo

-31%

Confezione 85 g

0.9 €  0.62 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in
Vaschetta con

Salmone

-31%

Confezione 85 g

0.9 €  0.62 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in

Vaschetta con Manzo

-31%

Confezione 85 g

0.9 €  0.62 €
10.59 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto in

Vaschetta con Pollo

-31%

Amici Animali
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Confezione 2700 ml

20.03 €  15.79 €
7.42 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 3x18

Lavaggi=54 Lavaggi
3x900ml

-21%

Confezione 40 fogli

7.41 €  4.65 €
7.41 € / pz

L'acchiappacolore

-37%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.9 €
4.22 € / l

Limone Formula
Concentrata

-9%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.9 €
4.22 € / l

Aceto Formula
Concentrata

-9%

Confezione 450 ml

2.11 €  1.9 €
4.69 € / l

Detersivo Piatti
Limone Verde

-9%

Pulizia della Casa
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Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-37%

350g

5.94 €  3.97 €
16.97 € / kg

Fesa Tacchino a
Fette

-33%

270g

4.29 €  3.43 €
15.89 € / kg

Petto Pollo Fette

-20%

450g

4.12 €  3.08 €
9.16 € / kg

Fusi Pollo

-25%

450g

4.12 €  3.28 €
9.16 € / kg

Sovracosce Pollo

-20%

250g

4.51 €  3.61 €
18.04 € / kg

Sottilissime di Petto
Pollo

-19%

250g

4.95 €  3.44 €
19.8 € / kg

Sottilissime di Fesa
Tacchino

-30%

1kg

8.47 €  5.93 €
8.47 € / kg

Diavoletto

-29%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.75 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-33%

Vaschetta 0.300 kg

7.09 €  4.23 €
23.63 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-40%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  4.23 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-30%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.76 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-32%

Carne e Pesce
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Vaschetta 0.430 kg

7.05 €  4.76 €
16.4 € / kg

Nuggets di Filetto di
Pollo 0,430 Kg

-32%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  4.23 €
22.68 € / kg

Semplicemente
Bocconcini da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-33%

Confezione 0.260 kg

5.29 €  3.17 €
20.35 € / kg

Cotoletta Suprema
con Filetti di Pollo

0,260 Kg

-40%

Confezione 250 g

2.92 €  2.11 €
0.01 € / g

Hot Dog Senfter

-27%

1 pezzo

6.28 €  5.17 €
17.94 € / kg

Branzino ****

-17%

1 pezzo

55.49 €  39.59 €
36.99 € / kg

Rana Pescatrice

-28%

Confezione 0.450 kg

7.16 €  4.76 €
15.91 € / kg

Salsicce con
Tacchino, Suino e

Pollo 0,450 Kg

-33%

Vaschetta 0.600 kg

10.59 €  7.41 €
17.65 € / kg

Mini Rollè con Pollo
0,600 Kg

-30%

Confezione 750g

11.64 €  6.88 €
15.52 € / kg

Bon Roll C/spinaci
Gr.750 Aia

-40%
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Confezione 50 g

2.11 €  1.05 €
42.2 € / kg

Proteica Barretta di
Frutta Secca al

Cioccolato

-50%

Confezione 400 g

1.9 €  1.26 €
4.75 € / kg

Bucanevica

-33%

Confezione 180 g

4.55 €  2.73 €
25.28 € / kg

Baci di Dama

-40%

Confezione 500 g

4.18 €  3.11 €
8.36 € / kg

Biscotto Salute

-25%

Confezione 330 g

2.64 €  1.79 €
8 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano

10 Pezzi

-32%

Confezione 200 g

5.61 €  3.7 €
28.05 € / kg

16 Pezzi

-34%

Confezione 168 g

4.44 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-16%

Confezione 375 g

10.02 €  6.88 €
26.72 € / kg

30 Pezzi

-31%

Confezione 180 g

5.26 €  3.91 €
29.22 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-25%

Confezione 225 g

5.08 €  3.7 €
22.58 € / kg

Espresso
Decaffeinato 18

Pezzi

-27%

confezione 0.225 kg

5.08 €  3.7 €
22.58 € / kg

Pocket Coffee T18
G.225 Ferrero

-27%

Confezione 700 g

7.31 €  3.64 €
10.44 € / kg

L'originale Pistacchio
Cioccolato

-50%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 160 g

3.48 €  2.59 €
21.75 € / kg

Ovetti Pistacchio

-25%

Confezione 100 g

1.26 €  0.94 €
12.6 € / kg

Ovetti Rocket G.100
Rovelli

-25%

Confezione 160 g

3.48 €  2.59 €
21.75 € / kg

Ovetti Caramello

-25%

Confezione 104 g

4.55 €  3.17 €
43.75 € / kg

Xylit Spearmint

-30%

Confezione 108 g

5.18 €  3.8 €
47.96 € / kg

Fresh Blast Ice Mint
Menthol

-26%

Confezione 92 g

4.76 €  3.33 €
51.74 € / kg

Air Action Wow!
Fresh Kick

-30%

Confezione 0.2 kg

1.75 €  1.05 €
8.75 € / kg

Patatine Rustiche
Gr.200 Primia

-40%

Confezione 143 g

2.64 €  2.32 €
18.46 € / kg

Party 15 Pezzi

-12%

Confezione 15x8g

2.64 €  2.32 €
22 € / kg

Goleador Cola

-12%

Confezione 135 g

6.35 €  5.08 €
47.04 € / kg

Vigorsol Air Action
135 g

-20%
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Imballaggio 75 g

3.28 €  3.17 €
43.73 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-3%

Confezione 160 g

3.48 €  2.59 €
21.75 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-25%

Confezione 145 g

3.48 €  2.59 €
24 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-25%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sopresa Maxi
Minions

-33%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-50%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%

Confezione 180 g

5.26 €  3.91 €
29.22 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-25%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-50%

Confezione 180 g

5.26 €  3.91 €
29.22 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Cioccolatini Assortiti

-25%

Imballaggio 340 g

15.89 €  8.47 €
46.74 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-46%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Dark &
Mild Disney Star

Wars

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Extra Fondente 65%*

-50%

Confezione 80 g

2.64 €  2.11 €
33 € / kg

Bueno Eggs

-20%

Confezione 450 g

3.17 €  2.38 €
7.04 € / kg

Fantasy Ovetti
Assortiti di Cioccolato
al Latte e Fondente

con Cremoso Ripieno

-24%

Confezione 100 g

1.26 €  0.94 €
12.6 € / kg

Maxi Ovetti
Pistacchio G.100

Rovelli

-25%

Confezione 175 g

11.65 €  5.82 €
66.57 € / kg

Uovo White

-50%

Confezione 180 g

4.97 €  3.91 €
27.61 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte
Caramello Salato

-21%
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Confezione 1 kg

7.41 €  3.7 €
7.41 € / kg

La Colomba Originale

-50%

Confezione 750 g

8.47 €  4.23 €
11.29 € / kg

Ramo di Pasqua

-50%

Confezione 550 g

9.43 €  4.71 €
17.15 € / kg

Colomba senza
Glutine Classica con

Canditi

-50%

Confezione 750g

7.62 €  3.8 €
10.16 € / kg

Colomba Maxiciok
G.750 Balocco

-50%

Confezione 750 g

12.18 €  6.09 €
16.24 € / kg

La Colomba al
Cioccolato Inter

-50%

Confezione 750g

7.41 €  3.7 €
9.88 € / kg

Colomba Chantilly
G.750 Paluani

-50%

Confezione 750 g

7.31 €  3.64 €
9.75 € / kg

Colomba The Cookie

-50%

Confezione 700 g

7.62 €  3.8 €
10.89 € / kg

La Colomba senza
Lattosio

-50%

Confezione 750 g

8.15 €  4.07 €
10.87 € / kg

Colomba Maxiciok
Caramel

-50%
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